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создадете нови спомени
со вашето семејство
во нов урбан дом!
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КЛУЧОТ ОД ДОМОТ 
ОД СОНИШТАТА 

ВЕ ЧЕКА!
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ОДБЕРЕТЕ ГО 
НАЈДОБРОТО 
ЗА ВАШЕТО 
СЕМЕЈСТВО!





2m





2m





2m





076 300 333

Населба Карпош, Струмица

Во фаза на изградба е нова станбена зграда која се гради 
по сите најсовремени стандарди.
Станбената зграда се изведува со енергетски ефикасна 
фасада со што ќе се овозможи топлинска и звучна изолација 
и максимална заштеда на енергија во домот. 
Интегрирана можност за приклучок за греење и ладење 
со мултисплит технологија.
Вовед во Smart Living систем и комфорно живеење со:

• 24/7 видео надзор
• Блиндирани влезни сигурносни врати
• Електронско заклучување на влезни врати и контрола 
   на пристап преку чипови за идентификување
• Највисока класа на енергетски ефикасна и сигурносна 
   столарија со звучна и топлинска изолација
• Термоизолација на подовите
• Персонализација на санитарија и сите подни облоги 
   за секој сопственик
• Детско катче
• Зелено катче
• Паркинг за велосипеди
• Електронски контролиран влез во гаражно ниво 

Телефон за контакт за повеќе информации и помош при 
избор на идеален распоред на станбена единица 076/300-333

Ново во Струмица!

goldenbrick.com.mk

 info@goldenbrick.com.mk 





ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

СРЕДНО УЧИЛИШТЕ

ГРАДИНКА

ЦЕНТАР

ГРАДСКИ ПАРК

БОЛНИЦА

СУПЕР МАРКЕТ

ОДДАЛЕЧЕНОСТ 350м (1 мин.)

ОДДАЛЕЧЕНОСТ 500м (2 мин.)

ОДДАЛЕЧЕНОСТ 150м (1 мин.)

ОДДАЛЕЧЕНОСТ 1.4 Км (6 мин.)

ОДДАЛЕЧЕНОСТ 1.1 Км (4 мин.)

ОДДАЛЕЧЕНОСТ 1.6 Км (6 мин.)

ОДДАЛЕЧЕНОСТ 10м 

ОДДАЛЕЧЕНОСТ 350м (1 мин.)

ПАРК

ОДЛИЧНА ЛОКАЦИЈА!
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